
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.04.2025      № 246
п. Волот

О внесении изменений в Порядок 
определения объема и условия 
предоставления из бюджета 
Волотовского муниципального 
округа муниципальным бюджетным 
и муниципальным автономным 
учреждениям субсидий на иные цели

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным 
правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим 
порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и 
автономным учреждениям субсидий на иные цели»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления из 

бюджета Волотовского муниципального округа муниципальным бюджетным 
и муниципальным автономным учреждениям субсидий на иные цели, 
утвержденный постановлением Администрации Волотовского 
муниципального округа от 31.03.2022 № 181 (далее-Порядок), следующие 
изменения:

1.1. Пункт 1.3. Порядка дополнить подпунктом 1.3.25. следующего 
содержания:

«1.3.25. На выполнение мероприятий муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды в п. Волот Волотовского 
муниципального округа».

Размер субсидии определяется на основании программы мероприятий, 
планируемых к реализации, перечня расходов и их стоимости, а также 



представленных учреждением документов, указанных в пункте 2.2. Порядка.
Результатом представления субсидии является выполнение 

мероприятий муниципальной программы.»
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального округа                                                                     А.И. Лыжов

                                           

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
008A3DB6428E6A0FCD44EF7135720F0302
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 31.03.2025 17:56
Срок действия:  с 11.03.2024 по 04.06.2025


